
1999-

2000

軽量・堅牢でありながら、折りたたみ構造を持ったユニークなアルミニ
ウムコンテナです。耐熱性・耐腐食性に優れており、しかも折りたたむ
と体積が40％（最小27％）になり空間をより有効に利用できます。

20コンテナ

ZRGS-450□□●コラプシブルコンテナ

コ
ン
テ
ナ

9

ZRGSSERIES

■機種内容

型番
内形寸法 外形寸法 折りたたみ

自重（kg）
W H D W H D 高さ

ZRGS-45063 530
330

600
400

10.9

ZRGS-45066 370 400
150

13

ZRGS-45069 730
530

800
600

15

-45070 570 600 16.8

※1 -45073 1130 740 730 1200 ※2 900 800 ※2 290 ※360

※1 フォークリフト輸送に対応した木製パレットを標準装備しています。
※2 木製パレットを含まない場合は、H（高さ）－140mmになります。
※3 木製パレットを含まない場合は35kgになります。




