

軽量・堅牢でありながら、折りたたみ構造を持ったユニークなアルミニ ウムコンテナです。耐熱性・耐腐食性に優れており、しかも折りたたむ と体積が40%(最小27%)になり空間をより有効に利用できます。

## 機種内容

型番		内形寸法			外形寸法			自重(kg)
五里	W	Н	D	W	Н	D	高さ	日里 Ng /
ZRGS-4506	3 530	370	330	600	400	400	150	10.9
-4506	6			800				13
-4506	9 730		530			600		15
-4507	0	570			600			16.8
1 -4507	3 1130	740	730	1200	2 900	800	2 290	з60

- 1 フォークリフト輸送に対応した木製パレットを標準装備しています。 2 木製パレットを含まない場合は、H( 高さ ) 140mmになります。 3 木製パレットを含まない場合は35kgになります。